
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2025                                         м. Ворожба                                                 №2-у 

 

Про зарахування учнів 

до 1-го класу гімназії 

 

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 

та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 05.05.2018 за № 

564/32016, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей 

(документи додаються), із метою забезпечення права на освіту та належної 

організації і проведення прийому дітей до 1 класу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-го класу Ворожбянської гімназії №4 Ворожбянської 

міської ради Сумської області 6 учнів (додаток 1). 

2. Уповноваженій особі за складання, подання звітності та завантаження 

даних про учнів в ПАК «АІКОМ» Деркач Т. М. внести дані про здобувачів освіти 

та їх батьків у ЄДЕБО та синхронізувати в системі ПАК «АІКОМ» та ІСУО. 

3.Відповідальній за записи в алфавітній книзі Василенко І. І. внести 

прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літературою. 

4. Учителю 1 класу Реві Я. С.: 

1) Оформити особові справи та присвоїти їм номери, відповідно алфавітній 

книзі. 

До 31 серпня 2025 року 

2) Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами класу. 

До 31 серпня 2025 року 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                        Ольга МІРОШНИЧЕНКО 


